
СПОНЗОРСКО БАРАЊЕ ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ НА ПОЕНИ  
ВО ЛИНЕРАНИОТ СИСТЕМ

BINARY SYSTEM  / ПАРЕН СИСТЕМ  

Јас (име, презиме)  ____________________________________________________________________, 

ЕМБГ
регистриран корисник и спонзор во мрежата на Hemel со ID број (членски број од линеарниот систем)  

барам прометот кој го оствариле моите директни соработници почнувајќи од  ____________________  
во иднина биде евидентиран во рамките на Парниот систем на  Hemel.

Ја прифаќам одговорноста за сите пратечки консеквенци  
кои ги носи потпишувањето на ова барање.

Информации за соработниците

(потпис)
Во  __________________________,                             __________________________________   
                                                                                                                    

на ден ________________________.                                                                 

Бр. Име и презиме ID број
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